

	
		
			 
			PŘI OBJEDNÁVCE NAD 3000,- KČ VČETNĚ DPH JE DOPRAVA ZDARMA                PRODEJNA:  PO. - PÁ.  8:00 - 15:30 hod.  (tel: 572 671 022)

		

		
			
				[image: ]
			
			
				[image: ]
			
			
	
					
								Domů
							
		
	
			
								E-shop
							
		
	
							
								Prodejna
							
		
	
							
								O nás
							
		
	
							
								Kontakty
							
		

			

			
				
					
						
					

					
						
							
							
						

					
						
							
						

					



				
					
				
					
						
				

				
			

		

	


	
		Kategorie

	
							
								Adventní svíčky
							
		
	
							
								Celoroční svíčky
							
		
	
							
								Čajové svíčky
							
		
	
							
								Hladké svíce pro gastrozařízení
							
		
	
							
								Hladké svíce standardní
							
		
	
							
								Hobby
							
		
	
							
								Jubilejní a dortové svíčky
							
		
	
							
								Kostelní svíce
							
		
	
							
								Magické svíčky
							
		
	
							
								Náhrobní svíce
							
		
	
							
								Podpalovače
							
		
	
							
								Plovoucí svíčky
							
		
	
							
								Svatební svíce
							
		
	
							
								Svíčky do přírody
							
		
	
							
								Valentýnské svíčky
							
		
	
							
								Vánoční svíčky
							
		
	
							
								Velikonoční svíčky
							
		
	
							
								Vonné svíčky
							
		
	
							
								PALETA BAREV 
							
		

	






	

	
		Kategorie

	
							
								Adventní svíčky
							
		
	
							
								Celoroční svíčky
							
		
	
							
								Čajové svíčky
							
		
	
							
								Hladké svíce pro gastrozařízení
							
		
	
							
								Hladké svíce standardní
							
		
	
							
								Hobby
							
		
	
							
								Jubilejní a dortové svíčky
							
		
	
							
								Kostelní svíce
							
		
	
							
								Magické svíčky
							
		
	
							
								Náhrobní svíce
							
		
	
							
								Podpalovače
							
		
	
							
								Plovoucí svíčky
							
		
	
							
								Svatební svíce
							
		
	
							
								Svíčky do přírody
							
		
	
							
								Valentýnské svíčky
							
		
	
							
								Vánoční svíčky
							
		
	
							
								Velikonoční svíčky
							
		
	
							
								Vonné svíčky
							
		
	
							
								PALETA BAREV 
							
		


		Filtry



		Naposledy navštívené

	



	

	

Stránka nenalezena

Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval Váš požadavek, se nepodařilo najít. Je možné, že stránka byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.


Jak pokračovat?

	Pokud jste adresu zadali ručně, zkontrolujte, zda jste neudělali chybu.
	Hledáte-li něco konkrétního, doporučujeme Vám použít vyhledávání v hlavičce webu.
	Přejít na
		úvodní stránku e-shopu, případně použít navigaci hlavního menu.
	
	Vrátit se zpět na předchozí stránku.


	






	
		
				[image: ]Více než 2300 položek skladem
	[image: ]Rychlé doručení až k vám domů
	[image: ]Partnerský program pro velkoobchody
	[image: ]Pravidelné slevové akce
	[image: ]Podniková prodejna
 




		

		

	
							
								Užitečné informace
							
		
						
								Kostelní adventní 2023- interaktivní katalog
							
		
	
						
								Vánoce 2023-interaktivní katalog
							
		
	
							
								Jak správně používat svíčky
							
		
	
							
								Dotace EU
							
		
	
							
								Blog
							
		
	
							
								Partnerský program
							
		


	
							
								Vše o nákupu
							
		
							
								Způsoby dodání
							
		
	
						
								Můj účet
							
		
	
							
								Obchodní podmínky
							
		
	
							
								Reklamační řád
							
		
	
							
								Reklamační formulář
							
		
	
						
								Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy
							
		


	
							
								O společnosti
							
		
						
								Kontakty
							
		
	
						
								Kamenná prodejna
							
		
	
							
								Ochrana osobních údajů
							
		





					
				Prodejna

				Drslavice 215, 68733 Hradčovice

[image: ] +420 572 671 022

[image: ] +420 572 671 173

[image: ] info@lima.cz

 

			

		

		
			
				Doprava:
				[image: ][image: ][image: ]

			

			
				Platba:
				[image: ][image: ]

			

			
				Sledujte nás:
				[image: ] [image: ]

			

		

		
			© LIMA spol. s r.o. | 2024
			vytvořilo ANYTHING STUDIO
		

	



